PORTA, PELÍCULA,
ADESIVO  PERFURADO,  PARA  ATENDER  A  DEMANDA  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN.
Contratado.................:  CARLA  PATRICIA  SOUZA  LIMA
01784466450,  CNPJ/CPF  sob  o  nº  40.727.493/0001-80.
Valor..........................:   R$  48.553,00  (quarenta  e  oito  mil
quinhentos  e  cinquenta  e  três  reais).
Fundamento Legal...: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021 e suas
atualizações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo
Agente  de  Contratação  de  Licitação  e  ratificado  pelo(a)
Excelentíssimo(a) Senhor(a) JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA,